**Dicit** Sexto de hoc quod dicitur. et nomen virginis in gloriam et superius. **R.** de ioseph cui nomine per datuum. Ad quod respondemus quod datum constituitur acquisitum. gloriam vero possesse. et nomen Ioseph ascribit per dominum. quod signatio nominis sui personat argumentum quod personalia ei de beatissima virginem est actualiter acquisitum. beata autem virginis sanctificatioem sui nominis non quasi de novo acquisivit. sed etiam in hoc nata fuit. semper enim stella maris fuit. et tam precedentibus sequentes illuminavit. quod nisi per fidem verbi incarnati vel in car-